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南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、2021年10月1日（金）から、ＡＴＭやインターネットバンキング    

個人向けサービス「〈ナント〉ダイレクト」の振込手数料を一部改定することといたしましたので、   

お知らせします。 

今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設等を

踏まえ、手数料体系の見直しを行うものです。 

特に＜ナント＞ダイレクトを利用した振込は当行本支店あて振込手数料を無料とし、個人のお客さま

にご利用いただきやすいような内容としました。 

当行では、社会・経済環境の変化やお客さまの声を十分に踏まえながら、各種サービスの見直しにつ

いて継続して検討してまいります。 

記 

１．改定内容                         （振込 1件あたり・消費税込） 

振込区分 お振込先 振込金額 改定前 
改定後 

（改定幅） 

ATM ご利用 振替扱い 他行あて 

3 万円未満 330 円 
275 円 

（▲55 円） 

3 万円以上 550 円 
445 円 

（▲105 円） 
     

＜ナント＞ダイレクト 

ご利用 

（個人のお客さま） 

当行本支店あて 

3 万円未満 110 円 
0 円 

（▲110 円） 

3 万円以上 220 円 
0 円 

（▲220 円） 

他行あて 

3 万円未満 330 円 
275 円 

（▲55 円） 

3 万円以上 550 円 
445 円 

（▲105 円） 

 

２．改定日 

  2021 年 10 月 1 日（金） 
 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 営業サポート部 西田
に し だ

 ℡ 0742-27—1553 

              個人営業部   米田
よ ね だ

 ℡ 0742-27—1557 

 

振込手数料の一部改定について 



 

（ご参考）改定後の振込手数料 
 

 

＜振込手数料一覧表＞                       （振込 1件あたり・消費税込）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３万円未満 ３万円以上
３万円未満

（現状との差額）
３万円以上

（現状との差額）

自行あて ３３０円 ５５０円

他行あて ６６０円 ８８０円

当行同一店あて １１０円 ３３０円

当行本支店あて １１０円 ３３０円

他行あて ４４０円 ６６０円

当行同一店あて 無料 無料

当行本支店あて １１０円 ２２０円

他行あて ３３０円 ５５０円
２７５円

（▲５５円）
４４５円

（▲１０５円）

当行同一店あて 無料 無料

当行本支店あて １１０円 ２２０円
無料

（▲１１０円）
無料

（▲２２０円）

他行あて ３３０円 ５５０円
２７５円

（▲５５円）
４４５円

（▲１０５円）

当行同一店あて 無料 無料

当行本支店あて １１０円 ２２０円

他行あて ３３０円 ５５０円

お取扱区分 お振込先
改定前 改定後

窓口ご利用

変更なし

ＡＴＭ
ご利用

現金扱い

振替扱い

＜ナント＞ダイレクトご利用
（個人のお客さま）

変更なし

ＥＢサービス
ご利用

＜ナント＞Web-ビジネス
バンキング等

変更なし


